

## تشکل های دینی جمهوری آذربایجان هتک حرمت حرمین عسکریین (ع) را محکوم کردند

رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، این حادثه را به امام زمان (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و مسلمانان جهان تسلیت گفت و آمریکا، انگلیس و صهیونیست‌ها را عامل اصلی آن ذکر کرد.

سرویس آذربایجان/آران نیوز

آران نیوز/سرویس خبر/جمهوری آذربایجان: تشکلهای دینی و اجتماعی جمهوری آذربایجان انفجار و هتک حرمت حرمین عسکریین (ع) در سامرا را محکوم کردند. "به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری باکو، حاجی آقا نوری اف" رئیس حزب اسلامی جمهوری آذربایجان، این حادثه را به امام زمان (عج)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و مسلمانان جهان تسلیت گفت و آمریکا، انگلیس و صهیونیست‌ها را عامل اصلی آن ذکر کرد. وی این اقدام خرابکارانه را جنایتی بزرگ علیه جهان اسلام خواند و گفت: پس از اشغال عراق توسط آمریکا، حوادث مشابه بارها روی داده که هدف آن ایجاد اختلافات مذهبی میان مسلمانان این کشور است. نوری اف افزود: این گونه اقدامات زشت در حالی صورت می‌گیرد که آیت‌الله خامنه‌ای سال جاری را سال وحدت اسلامی خوانده و دشمنان اسلام سعی دارند در عراق و سایر کشورهای اسلامی به اتحاد و یکپارچگی مسلمانان لطمه وارد کنند. وی با اشاره به این که آمریکا و کشورهای متفق آن باید هر چه سریع‌تر عراق را ترک کنند، گفت: حضور اشغالگران در عراق مانع اصلی برقراری صلح و ثبات در این کشور است. وی گفت: مسلمانان تنها با آگاهی و وحدت اسلامی می‌توانند با توطئه‌های دشمنان اسلام مقابله کنند. "القار ابراهیم‌اوغلی" رئیس مرکز دفاع از آزادی اعتقادات دینی جمهوری آذربایجان نیز حادثه انفجار در حرمین عسکریین (ع) را اقدامی خرابکارانه و جنایت علیه جهان اسلام و مسلمانان خواند و آن را محکوم کرد. وی گفت: حادثه بمب‌گذاری در حرمین عسکریین (ع) در سامرا در واقع اقدام تروریستی علیه ارزشهای معنوی بشری است. ابراهیم‌اوغلی افزود: حضور نیروهای بیگانه در عراق مانع اصلی برقراری امنیت و ثبات در این کشور است و در نتیجه حضور این نیروها، وضعیت ناگوار و اسفناکی برای مردم عراق ایجاد شده است. وی گفت: جامعه جهانی نباید به وقوع جنایات ضدبشری در عراق بی‌اعتنا باشد و باید از عمیق‌تر شدن بحران در این کشور جلوگیری کند زیرا در چنین شرایطی مجامع جهانی مسوولیت مقابله با این گونه اقدامات ناخوشایند و خطرناک را بر عهده دارند. "نامیگ باباخانلی" رئیس تشکل اجتماعی "اتحاد" جمهوری آذربایجان نیز آمریکا و انگلیس را عامل اصلی جنایت اخیر در سامرا خواند و گفت: اشغالگران با این گونه اقدامات تروریستی برای ایجاد اختلافات مذهبی میان مسلمانان سنی و شیعه عراق تلاش می‌کنند. وی اضافه کرد: جامعه جهانی باید این حقیقت را بپذیرد که بدون خروج نیروهای بیگانه، برقراری صلح و ثبات در عراق ممکن نخواهد بود. وی گفت: ایجاد امنیت و ثبات در عراق فقط با خروج نیروهای اشغالگر از این کشور و مساعی مشترک همه مردم بدون مداخله بیگانگان ممکن است. باباخانلی آمریکا رامسول حوادث مشابه خرابکارانه در عراق دانست و گفت: اشغالگران که نمی‌توانند به خواسته‌های خود در عراق نایل شوند متوسل به اقدامات ضدبشری از جمله بمب‌گذاری در حرمین ائمه (ع) می‌شوند. انتهای پیام.